ישיבה מיוחדת של הכנסת

הישיבה המאתיים ועשרים ואחת של הכנסת השביעית

יום שני, ו' חשוון תשל"ב (25 אוקטובר 1971)

ירושלים, הכנסת, שעה 16.00

ציון מלאת שמונים וחמש שנים לדוד בן-גוריון

דיות של המציאות. ואומץ לב וגבורת המחשבה לאיש, שאינה נרתעת בפני כל אינרציה של מושגים מקובלים ושגורים, ועין צופייה לו המרחיקה לראות, הפורצת וחודרת לתוך סבכי החיים ובנכיהם ושולה מתוך מעמקי המציאות את כוחות העתיד השליטים.

החוק הראשון הוא חוק השבות, המכיל יעוד קיבוץ גלויות. חוק זה קובע שלא המדינה מקנה ליהודי הזכות להתיישב בארץ, אלא זכות זו טבועה בו באשר הוא יהודי, אם רק יש ברצונו להצטרף ליישובה של הארץ.

בישראל גופה אין כל עדיפות לאזרח יהודי על

חברת א', ישיבה רכ"א, ו' חשוון תשל"ב (25 אוקטובר 1971)
- ציון מלאת שמונים וחמש שנים לדוד בן-גוריון (בן-גוריון, ברקת) -

להתקיים בתנאים שכמעט שום עם אחר לא נתקיים בהם, היכולת שנתגלתה בנו מאז קום המדינה, התמורה המבורכת שנתחוללה בקרב מאות אלפי עולים מאז קמה המדינה - יש בהם כדי לחזק אמונתנו כי עשה נעשה ויכול נוכל, אם כי לא מעט תלוי גם ביחסה, ברצונה, בדרכה ובהשתתפותה של התפוצה.